(ทล.-ม.) ให้เป็นในแนวทางเดียวกัน)ที่มีระยะขนส่งอยู่ในพิสัยที่สามารถดำเนินการก่อสร้างได้อย่างเหมาะสมเป็นไป 

ตามมาตรฐานและข้อกำหนดของกรมทางหลวง ตามดุลยพินิจของคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส ์ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ข้อ 1.20

4. วงเงินในการจัดจ้าง

4.1 วงเงินงบประมาณ..4,335,000,0.0...บาท (สี่ล้านสามแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน

-ต้องดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จ ภายใน.....120....วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

6, ราคาค่าเอกสารประกวดราคา

- ดาวน์เหลดเอกสารฟร ี(ว 125 ลงวันที ่1 มีนาคม 2566)

7. หลักประกันการเสนอราคา

หลักประกันการเสนอราคา จำนวน.......................-.......................บาท